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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 29.11.2021 

    

   

§ 100 

Total Fight Night 2021 -tapahtuman tukeminen 

7158/02.02.00.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, 044 416 3890 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Total Fight Night -

tapahtuman työryhmälle Total Fight Night V -tapahtuman järjestämiseen 

1000 euroa avustuksen.  

 

Avustus maksetaan elinvoima- ja kilpailukykypalvelujen kustannuspaikalta 

Tapahtumien tukeminen 101014040. Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla 

summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla tapahtumapalveluille 

vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. 

Käsittely 

Keskustelun kuluessa jäsen Kalle Aaltonen ehdotti, että jaosto päättää 

myöntää 2000 euron avustuksen. 

 

Ehdotusta kannatti Erkki Nieminen. 
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Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että koska on 

tehty esittelijän päätösehdotuksesta poikkeava muutosehdotus, asiasta on 

äänestettävä. Selostus hyväksyttiin. 

 

Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysehdotuksen: ne, jotka kannattavat 

esittelijän pohjaehdotusta, äänestävät jaa, ja ne jotka kannattavat Aaltosen 

tekemää muutosehdotusta, äänestävät ei. Äänestysesitys hyväksyttiin. 

 

Suoritetussa äänestyksessä edellistä vaihtoehtoa kannatti 2 (Nieminen 

Mira, Bruneau) ja jälkimmäistä 2 (Nieminen Erkki, Aaltonen) jaoston 

jäsentä. Äänestyslista on pöytäkirjan liitteenä: Liite 100 §. 

 

Näin ollen esittelijän pohjaehdotus tuli hyväksytyksi puheenjohtajan 

äänellä 2-2. 

Perusteluosa 

Total Fight Night -kamppailulajitapahtuma on järjestetty aiemmin 4 kertaa 

Lahdessa. Sibeliustalossa järjestetty viides tapahtuma 13.11.2021 oli 

loppuunmyyty ja paikalla oli rajoitusten puitteissa 700 katsojaa. Tapahtuma 

mahdollistaa kamppailu-urheilun huippujen ottelut ja ammatillisen 

kehittymisen.   

Tapahtuman kautta Lahti saa merkittävää näkyvyyttä alan harrastajien 

parissa. Tapahtumalla on vankka seuraajakunta sosiaalisessa mediassa 

ympäri Suomen ja kansainvälisten otteluiden johdosta myös ulkomailta. 

Paikallinen media on aina nostanut tapahtumaa esille sekä radiossa että 

lehdissä, maanlaajuisesti tapahtumasta uutisoi etenkin kamppailu-

urheiluun liittyvät mediat. Suurimmat kamppailu-urheilumediat saapuvat 

aina myös paikan päälle uutisoimaan tapahtumapäivästä tuoreeltaan. 

Ottelut kuvataan, jotta näkyvyys on maksimaalinen myös itse tapahtuman 
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jälkeen. Kuvia ja videoita jaetaan ottelijoiden puolesta aina vielä pitkään. 

Jos seuraa kamppailu-urheilua Suomessa, tietää, että Lahdessa järjestetään 

alan huipputapahtuma visuaalisesti upeassa Sibeliustalon Metsähallissa. 

Tapahtumaa verrataan Helsingin Kulttuuritalolla järjestettävään, Suomen 

kovimpaan alan tapahtumaan Cageen.  

Tapahtuma järjestetään lahtelaisin voimin ja yhteistyökumppanuuksin. 

Katsojia tapahtumaan saapuu ympäri Suomen. Koronapandemian vuoksi 

yleisömäärää on jouduttu pienentämään ja tämä vaikuttaa tietenkin myös 

lipputuloihin negatiivisesti.  

Tapahtumanjärjestäjä hakee Lahden kaupungilta avustusta 1000 €. 

Tapahtuman kustannusarvio on 27 000 euroa.  

Ennakkovaikutusten arviointi 

Tapahtuma tuo alueelle satoja kävijöitä ja alan harrastajia vähintäänkin 

yhden päivän ajaksi. Lisäksi tapahtuma tukee Lahden imagoa 

urheilutapahtumien kaupunkina. 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä esittelee asiaa elinvoima- ja 

työllisyysjaostolle.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Talouspalvelut, Inkeri Määttä, Suvi Mononen, Fight Night -tapahtuma 

 


